[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 35  от  26.04.2011

                 р.п. Белый Яр,

             ул. Гагарина, 15
О заключении договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями, в которых размещены отделения почтовой связи  на территории  муниципального образования «Верхнекетский район»

             На основании статьи 8 Федерального закона от 17.07.1999 (ред.28.06.2009) «О почтовой связи», статьи 23 устава муниципального образования «Верхнекетский район", письма УФПС Томской области- филиала  ФГУП «Почта России»
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Заключить договоры безвозмездного пользования нежилыми помещениями, в которых размещены отделения почтовой связи на территории муниципального образования «Верхнекетский район».

2. Исполнение пункта 1 настоящего решения поручить  Комитету по управлению муниципальным имуществом и землеустройству  Администрации Верхнекетского района от имени муниципального образования «Верхнекетский район»  и распространить указанные правоотношения  с 01 января 2011 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  опубликования  в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01. 2011 года.

      Председатель Думы                                       Глава
      Верхнекетского района                                   Верхнекетского  района

            ____________Е.Д. Сиденко                          ____________А.Н. Сидихин

_____________________________________________________________________
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КУМИЗ-1, УЭиФ-1, филиал ФГУП «Почта России» -1, редакция газеты «Заря  Севера»-1